■ 平成 28年度 第 9回 （臨時）役員会議事録

１．日 時 平成 28年 10月 14日(金) 9時 30分～9時 45分

２．場 所  大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A1棟 2階 理事長室

３．出席者

・辻理事長（議長）

・石井理事、神谷理事、今井理事、藤原理事

[審議事項]

１ Uホール工事の時期延期について

U ホール工事を延期にすることについて、資料に基づき説明があり、審議の結果了承された。

なお、今後の予定については、今年度クリップ留め工事等を大学予算で行い、平成 30年度以

降に耐震化工事を実施する方向で大阪府と協議することとなった。

 [報告事項]

なし